## Выписка из приказа по МАУ ДО Детской школе искусств им. А.И. Плотнова

## Приказ № 243

от 29.12. 2021г. «О внесении изменений в Паспорт доступности объекта»

В соответствии с приказом Минобрнауки России от 09.11.2015 г. № 1309 «Об утверждении Порядка обеспечения условий доступности для инвалидов объектов и предоставляемых услуг в сфере образования, а также оказания им при этом необходимой помощи» (зарегистрировано в Минюсте России 08.12.2015 г. № 40000), с целью определения доступности зданий МАУ ДО ДШИ им. А.И. Плотнова для инвалидов и других маломобильных групп населения

## ПРИКАЗЫВАЮ:

- 1. Внести изменения в Паспорт доступности объекта МАУ ДО ДШИ им. А.И. Плотнова г. Данкова ул. Первомайская д.8 для инвалидов и других маломобильных групп населения: Раздел І. Краткая характеристика объекта, сведения об объекте (589 кв.м), сокращенное наименование организации (МАУ ДО ДШИ им. А.И. Плотнова), наименование и адрес вышестоящей организации (Администрация Данковского муниципального района Липецкой области г. Данков, ул. Семеновского д.13).
- 2. Внести изменения в Паспорт доступности объекта МАУ ДО ДШИ им. А.И. Плотнова г. Данкова ул. Молодёжная д.2 для инвалидов и других маломобильных групп населения: Раздел І. Краткая характеристика объекта, сокращенное наименование организации (МАУ ДО ДШИ им. А.И. Плотнова), наименование и адрес вышестоящей организации (Администрация Данковского муниципального района Липецкой области г. Данков, ул. Семеновского д.13). Раздел ІІ. Краткая характеристика действующего порядка предоставления на объекте услуг населению, плановая мощность (посещаемость, количество обслуживаемых в день, вместимость, пропускная способность) 100 человек.
- 3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор

И.В. Кузичева